
 

 

Raadamis- ja maaparandustöödest Metsa tn 1, Metsa tn 2 ja Kirsi tn 12 kinnisasjadel 

 
Austatud Eveli Vanamb  

 
 

Teavitate, et Maa-amet pöördus 20.03.2024 kirjaga nr 7-1/23/14726 Haapsalu Linnavalitsuse 

poole ja palus linnal hinnata Metsa tänava kinnisasjal oleva truubi seisukorda ja anda Maa-ametile 

selle osas tagasisidet. Haapsalu Linnavalitsus andis 15.05.2024 kirjaga nr 5-5/23/24-1 teada, et 

nende taristuspetsialist käis Metsa tänaval kohapeal truubi seisukorda üle vaatamas ning nende 

hinnangul antud truubi seisukord on rahuldav. Mõlemal pool truupi oli veetase ühtlase kõrgusega 

ja seega on nende hinnangul truup töökorras. 

Maa-amet on kaalunud RMK poolset ettepanekut ning hinnanud, et raie- ja kraavipuhastustööde 

vajadus on lisaks Metsa tn 1 kinnisasjale ka Kirsi tn 12 ja Metsa tn 2 kinnisasjadel. Näete vajadust 

alustada Metsa tn 1, Metsa tn 2 ja Kirsi tn 12 kinnisasjadel maaparandustöödega esimesel 

võimalusel. 

Soovite puhastada Kirsi tn 12 ja Metsa tn 2 kinnisasjade läänepiiril oleva ca 270 m kraavilõigu ja 

Metsa tn 1 kinnisasja läbiva ca 57 m kraavilõigu puittaimestikust. Puittaimestiku soovite 

eemaldada kraavide põhjast, nõlvalt ja ühelt kaldalt 5 m ulatuses. Metsa tn 2 ja Kirsi tn 12 

kinnisasjadelt soovite, et puittaimestik eemaldataks metsapoolselt kaldalt 5 m ulatuses kraavi 

teljest aladelt kus 5 m riba asub riigile kuuluval kinnisasjal. Juhul kui kinnisasja piir on kraavi 

kaldast lähemal kui 5 m, tuleb kallas puhastada kraavi teljest kuni kinnisasja piirini. 

Vastavalt koostöökokkuleppele palute hinnata eelpool nimetatud kinnisasjadel 

maaparandushoiutööde alal kasvava puitmaterjali kogust ja korraldada puitmaterjali 

likvideerimine kraavide põhjast ning puude raie kraavide nõlvalt ja ühelt kaldalt 5 m ulatuses.  

Juhul, kui RMK nimetatud töid ei teosta, siis palute anda suunised puitmaterjali osas ning palume 

taotleda Keskkonnaametist metsateatis. Kuna Maa-amet saab hooldustöid teostada vaid riigihanke 

korras ning tööde teostamine on aegkriitiline, palume anda tagasisidet esimesel võimalusel. 

 

Vastuseks teatame järgmist: 

Oleme raadamisalad kaardile joonistanud (Lisa 1 Raadamisalade plaan). Palun kontrollige üle 

enne, kui saadame metsateatise Keskkonnaametile, kas saime Teie kirjas kirjeldatud raadamisalast 

õigesti aru. 

Anname teada, et RMK ise töid ei teosta, kuna meie alltöövõtjatel puudub tehnika nii kitsastes 

oludes töötamiseks.  

 

Raadamisala raiemaht võib olla hinnanguliselt ca 30 tm, täpne maht sõltud tegelikust raadamisala 

laiusest. 

Eveli Vanamb 

Maa-amet 

maaamet@maaamet.ee 

kerli.lõhmus@maaamet.ee 
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Hanke tingimustesse palun lisada, et vähemalt 3 nädalat enne raietöödega alustamist tuleb hanke 

võitjal sõlmida raadamisleping RMK Edela regiooniga (edela.regioon@rmk.ee). Raadamisest 

tekkiv puitmaterjal ladustada Sarapiku tee alguses asuvasse tagasikeeramise kohta metsasihi 

äärde nii, et puiduveoautoga juurde pääseb (Lisa 2 Laoplatsi asukoht). Kuna Sarapiku tee asub 

Merikotka elupaigas tuleb kokkuveotöö teostada väljaspool merikotka pesitsusperioodi 

ajavahemikul 01.08.-14.02. 

Tööde teostamisel tuleb arvestada Keskkonnaameti poolt raadamise metsateatisel seatud 

tingimustega. 

 

Oleme looduses objekti üle vaadanud. Meie hinnangul on Metsa tn 2 kinnisasjalt vee ära 

juhtimiseks vajalik puhastada ka lühike kraavilõik kuni truubini (Lisa 3 Pilt 1 truup sissevoolu 

poolt, Lisa 4 Pilt 2 truup väljavoolu poolt) ja ühtlasi juhime tähelepanu, et Maa-ameti maale on 

ehitatud suitsuahi (Lisa 5 Pilt 3 Suitsuahi). Kinnisasjal Metsa tänav 2 segavad raadamistöid ka 

mitmed piirinaabritele kuuluvad rajatised, näiteks sillad (Lisa 6 Pilt 4 ja Lisa 7 Pilt 5). 

 

 

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 
 

Margus Emberg 

metsaülem 

Edela regioon 

 

 

 

 

 

Lisad: Lisa 1 Raadamisalade plaan 

 Lisa 2 Laoplatsi asukoht 

 Lisa 3 Pilt 1 Truup sissevoolu poolt 

 Lisa 4 Pilt 2 Truup väljavoolu poolt 

 Lisa 5 Pilt 3 Suitsuahi 

 Lisa 6 Pilt 4 Sild  

 Lisa 7 Pilt 5 Sild 2 
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